Komuna e Vitisé
Opstina Vitina
Municipality of Viti/na

Republika e Kosovés _ N
Republika Kosova
Republic of Kosovo |

Ne bazé té nenit 51.2 t& Ligjit mbi vetégeverisjen lokale nr 03/L-40 té Kuvendit t&
Republikés s¢ Kosovés Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe nenit 37 paragrafi 1 t&€ Statutit te
Komunés se Vitis€ nr 013/5165 t¢ datés 18.11.2008 Kuvendi i Komunés s¢ Vitisé né
mbledhjen e mbajtur mé 30 mars 2010, aprovon kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER PLANIFIKIM DHE MBROJTIE TE
MIJEDISIT

Neni 1

Me kété vendim Kuvendi 1 Komunés s¢ Vitise, FORMON Komisionin pér
Planifikim dhe Mbrojtje t& Mjedisit.
Komisioni pérbéhet prej 5 anétaréve:
Besim Halimi - anétar,
Halil Musliu — anétar,
Kabil Hajdari - anétar,
Fatbardha Emini - anétar,
Imri Demelezi — anétar,

OB W

Komisioni pér Planifikim dhe Mbrojtje t€ Mjedisit né mbledhjen e paré do ta
eméroj Kryetarin e Komisionit.
Neni 2

Komisioni nga neni 1 1 kétij vendimi ka pér detyré q& t&€ shqyrtoi ¢éshtjet t& cilat
kané t& béjné me Planifikimin dhe Mbrojtjen e Mjedisit t¢ Komunés sé Vitisé¢ dhe té jep
vérejtje, propozime dhe sugjerime pér tejkalimin e gjendjes pér Mbrojtjen Mjedisit.

Kryetari i Kuvendit, Drejtori 1 Drejtorisé pér Planifikim dhe Mbrojtje t&¢ Mjedisit
dhe Kryetari i Komisionit mé detalisht mund ti pércaktojné detyrat e kétij komisioni.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Kuvendit dhe Kryetari i

Komisionit.
Neni 4

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Kuvendit t& Komunés
sé& Vilise.

Vendimi u dorézohet:
1. anétaréve té komisionit™
2. Arkivit

. KOUNAINDI I KOMUNES SE VITISE
¥ i<iP KRYETARI
Skenderbe Heb1b1



